CREDEM | BANCA

La forma e la sostanza.

PAGAMENTO CBILL

Pagamento CBILL numero 3323100498001266, inserito in data 07/08/2023 alle ore 12:17.

RIEPILOGO DATI

Ordinato da:

Azienda creditrice:
Informazioni utenza:
Codice identificativo:
Numero bollettino:
Periodo di riferimento:

Data scadenza:

Importo:

Commissioni azienda creditrice:

Commissioni:

Totale addebitato:

Identificativo pagamento CBILL:

Altre informazioni:

MAGAZZINI GENERALI DELLE TAGLIATE SPA

COMUNE DI QUATTRO CASTELLA

303323100498001266
03323100498001266
N/A

31/12/9999

500,00 €
0€
150€

501,50 €

4394921978

Il servizio di pagamento CBILL viene messo a disposizione grazie alla collaborazione fra Credito Emiliano S.p.A. ed il consorzio CBI.

Il Cliente/Pagatore prende atto e accetta senza riserva alcuna che:

Il servizio di pagamento CBILL dipende da funzionalita tecniche fornite dal consorzio CBI e da soggetti terzi, che non dipendono e non sono controllati da
Credito Emiliano S.p.A.;

Le operazioni di pagamento mediante CBILL dovranno intendersi salvo buon fine;

Credem addebitera il Conto di Pagamento del Pagatore solo se lo stato del conto del medesimo lo consente;

L’inesatta indicazione dei dati richiesti (ad es. codice identificativo, importo e beneficiario) pud pregiudicare il buon esito dell’operazione di pagamento
mediante CBILL.

Pertanto, Egli &€ responsabile della correttezza ed esattezza dei dati richiesti e si impegna a manlevare e tenere indenne Credito Emiliano S.p.A. da
gualungue contestazione o controversia che dovesse insorgere, anche con soggetti terzi, relativamente al contenuto e al buon esito del pagamento stesso;
Il servizio di pagamento CBILL é distinto e separato dal contratto sottostante al quale si riferisce (ossia tra il Pagatore e il Beneficiario) e che la Banca del
Beneficiario e quella del Pagatore non sono parti del contratto vincola il Pagatore e il Beneficiario.
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