

## **PAGAMENTO CBILL**

Pagamento CBILL numero 3323100498001266, inserito in data 07/08/2023 alle ore 12:17.

RIEPILOGO DATI	
Ordinato da:	MAGAZZINI GENERALI DELLE TAGLIATE SPA
Azienda creditrice:	COMUNE DI QUATTRO CASTELLA
Informazioni utenza:	-
Codice identificativo:	303323100498001266
Numero bollettino:	03323100498001266
Periodo di riferimento:	N/A
Data scadenza:	31/12/9999
Importo:	500,00 €
Commissioni azienda creditrice:	0 €
Commissioni:	1,50 €
Totale addebitato:	501,50 €
Identificativo pagamento CBILL:	4394921978
Altre informazioni:	-

Il servizio di pagamento CBILL viene messo a disposizione grazie alla collaborazione fra Credito Emiliano S.p.A. ed il consorzio CBI.

Le operazioni di pagamento mediante CBILL dovranno intendersi salvo buon fine;

Credem addebitera il Conto di Pagamento del Pagatore solo se lo stato del conto del medesimo lo consente;

L'inesatta indicazione dei dati richiesti (ad es. codice identificativo, importo e beneficiario) può pregiudicare il buon esito dell'operazione di pagamento mediante CBILL.

Pertanto, Egli è responsabile della correttezza ed esattezza dei dati richiesti e si impegna a manlevare e tenere indenne Credito Emiliano S.p.A. da qualunque contestazione o controversia che dovesse insorgere, anche con soggetti terzi, relativamente al contenuto e al buon esito del pagamento stesso; Il servizio di pagamento CBILL è distinto e separato dal contratto sottostante al quale si riferisce (ossia tra il Pagatore e il Beneficiario) e che la Banca del Beneficiario e quella del Pagatore non sono parti del contratto vincola il Pagatore e il Beneficiario.

Il Cliente/Pagatore prende atto e accetta senza riserva alcuna che:

Il servizio di pagamento CBILL dipende da funzionalità tecniche fornite dal consorzio CBI e da soggetti terzi, che non dipendono e non sono controllati da Credito Emiliano S.p.A.;